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Ne mbeshtetje te vendimit te Kuvendit te Komunes 0l.Nr. 06010r-22954120 rcdatds 29.09.2020, vendimit t€Kryetarit tE Komun6s 0l 'Nr' lo4lo2-1845121si dhe Rregullores Nr.06/2016 pdr Kushtet, Kriteret dhe procedurat eNdarjes s€ Subvencioneve, Komuna e Kaganikut, shpalie:

KONKURS PER NDARJEN E BURSAVE piiR vITIN AKADEM rKz020-2021

l ' Komuna e Kaganikut, p€r vitin akademik 2020-2021, do te ndan 50 bursa me nga 40 € n€ muaj(per l0 muaj) p€r student te rrlgullt te studimeve themelore.

Per t€ aplikua t duhet t,i plotEsojn€ keto kushte:l.l t€ jen€ s€ Kaganikut,
L2 te jen€ Universiteteve publike t6 Kosov€s,

rak,

p€rveg student€ve te profileve deficitare (Fakurteti i
<nik-Drejtimi Elektro, Arkitektur€ dhe Ndertimtari,FSHMN-Drejtimi Matematik€ dhe Fizik€ profili arsimor.)

Ezuar noten mesatare me koeficientin 10.
tyre kategorive:
eshmorit, i invalidit, i veteranit, i martirit) _i shtohen

' Eshte lemije nga familja me gjendje t€ rend€ ekonomike, person me aft€si t€ kufizuara, - i shtohen2 pik€,
. dy e m€ teper student te nj€ familje - i shtohen I pike.

3' Studentet t€ cil€t i plotesojne kushtet e k€trj konkursi duhet t'i paraqesin k€to dokumente:3.1 kerkesa p6r burs€,

-21,
e kopjen e indeksit,
lindjes,

dimeve,

k6tij konkursi prej 26.0t.ZOZt deri 15.02.2021.
seb end perfitues i nj6 burse te
nen


